
2020 年 4 月 7 日 

会員様各位 

フィットネス＆ヒーリング 吉祥倶楽部 

緊急事態宣言を受けての営業のお知らせ 

 

平素より吉祥倶楽部をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。また、

新型コロナウィルス感染拡大防止策にご理解、ご協力を頂きましてありがとう御座い

ます。本日、安倍内閣総理大臣の「緊急事態宣言」を受け、お客様、スタッフ、イン

ストラクターの健康、安全を考え、下記の通り臨時休業期間とさせて頂きます。 

大変急なご案内となりお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協

力賜ります様、お願い申し上げます。 

記 

【休業期間】 2020 年 4 月 8 日（水）～2020 年 5 月 6 日（水） 

【受付時間】 ※下記日付にてお電話での問い合わせを承ります。 

4 月 8 日（水）・9 日（木）・11（土）・12 日（日）  10：00～17：00 

※13 日（月）～19（日）までの間はお休みとなります。20 日（月）以降の問い合わせについては 

改めて発信致します。 

 

尚、5 月 7 日（木）から通常営業を致します。改めて行政からの方針が出た場合は対

応内容、期間につきましては状況により変更させて頂く場合がございます。 

以上 

 


